
壬生川駅前道路

こちらは、愛媛県西条市にあります
『壬生川駅前道路』のストリートプリントです。

型押し・色塗り、合わせて約2800㎡の大きな
現場です。

施工したのは路側帯と交差点部分、使用パターン
はランダムスレート、色はクランベリーと
特別色を使用しております。

この現場を施工した時期は、雨が多く大変でしたが、
無事キレイに仕上げることが出来ました。

もちろんこちらも『オレンジの軍団』が頑張って仕上げました☆
大変だったと思いますが、お疲れ様でした！！

Print
Street

今回は、２現場をご紹介させていただきます。

まず１つ目は、鹿児島県霧島市の【川跡線道路】。
こちらは約650㎡のストリートプリントの現場です。

Befor

今月の２日・３日に行われた、『建設技術展2009近畿』ですが、みなさまのおかげで、
大盛況の中終了することが出来ました。誠に、ありがとうございました。

そして嬉しい事に、『審査委員特別賞』なるものを頂く事が出来ました！！
注目された技術に与えられる賞との事で、大変光栄に思います。

今後とも、ストリートプリントの普及活動に勤めて参りますので、ご協力を宜しくお願い
申し上げます。

川跡線道路

Vol.11
H21.12.22トミ通

●年末年始休業日のご案内●

休業日：平成21年12月30日(水)～平成22年1月4日(月)

弊社では、以下の日程でお休みさせて頂きます。
何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

●ランドマテリアル事業部より●
材料のご注文は、12/29(火)の午前中まで受付させて頂きます。
お早目のご注文をお待ちしております。

12/29(火)の午前中まで

『建設技術展2009近畿』にて、

を頂きました！審査委員特別賞

▲設計の西田と、営業の橋本

After

今回は、アスファルトを新設した状態から施工に
取り掛かりました。
つぎはぎだらけで暗い雰囲気の道路が、ストリート
ボンドを塗ることによって、パッと明るくなりまし
た！
同系色の色を使用しているので、明るい色でも
比較的落ち着いた雰囲気に仕上がったと思います。
茶系統の色は大体どの色にも合うので、今回も取り
入れてみました（＾＾）

ちょうど作業中の工務スタッフも写っております。
やはりオレンジは目立ちますね♪
いつもお疲れ様です！！

↑

拝啓 
2009年も残すところあとわずかとなりました。
貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
本年は格別のご愛顧を賜り、まことに有難く厚くお礼申し上げます。
来年も、より一層のご支援を賜りますよう、従業員一同、心よりお願い申し上げます。　　敬具

トミナガコーポレーション株式会社

 代表取締役　富永峰一


